

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคากลางประมาณการ

รหัสด้าน 21411 งานจ้างเหมาผลิตป้ายประกาศ ในสายทางควบคุมของ แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี

แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

ปริมาณงาน 20 แผ่น (นับนับดีชลหน้าปัด ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 29.94 บาท) 18 ต.ค. 66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูล		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทูลต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	ป้ายประกาศติดกันผู้รถกล้า ชนิด ENGINEERING GRADE ขนาด 1.20 x 2.40 ม. (ชนิดมีเฟรม) พื้นตัวอักษร.เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ	แผ่น	20.00	5,225.67	104,513.40	1.3616	7,115.27	7,115.00	142,300.00	
2	เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 3"x3" (คิดเทียบจากความยาว 3.00 ม.)	เมตร	80.00	167.41	13,392.80	1.3616	227.95	227.00	18,160.00	
รวมค่าจ้างต้นทูลทั้งหมด					117,906.20				รวมค่าจ้างทั้งหมด	160,460.00

(ถ้า F สัมกับ MLR 7 % VAT 7 % เงินต่อตัวหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่าจ้างต้นทูล (ด้านบาท)	ไม่คืน	5.00	0.12	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F ใช้งานทาง		
FACTOR F ใช้งานทาง	1%	1.3616	1.3616	-	1.3616	-	1.3616		

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมมติ ตั้งชัย) รอ.ชท.สุพรรณบุรี (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัชชัย จันทร์ปลั่ง) รอ.ชท.สุพรรณบุรี (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรพรัฐ วรประโชชน์) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

อนุมิตรากลาง 160,460.00 บาท

ลงชื่อ.....รอ.ชท.สุพรรณบุรี

(นายสมเทพ บุญกว้าง)